



TMMOB EMO BURSA ŞUBESİ

11. OLAĞAN GENEL KURULU SMM KOMİSYONU FAALİYET RAPORU

1-SMM Komisyonu ilk toplantısını 23.Mart.2006 günü yaparak başkan, yazman ve yazman yardımcısı olmak üzere 3 kişilik yürütme kurulunu oluşturmuş ve çalışmalarına başlamıştır.

2-Komisyonumuz iki yıllık dönem içerisinde 13 defa toplanarak, yönetim kuruluna sunulmak üzere 54 adet teklif ve tavsiye kararı almıştır.

3-Komisyonumuz dönem içerisinde mesleğimizin hizmet kalitesinin, meslektaşlarımızın yaşam kalitesinin yükseltilmesi konularında öncelikli çalışmalar yapmıştır.

4-Mesleki faaliyetler içinde öncelikli yerleri olan UEDAŞ, Telekom gibi kurumlarda karşılaşılan sorunlara çözüm üretmek, ilgili kurumlardaki tutarsız ve keyfi uygulamalara fırsat vermemek için, bahse konu kurum yetkilileri ve çalışanları ile düzenleme, iyileştirme çalışmaları yapılmıştır.

5-Yine yoğun mesai içinde bulunan yapı denetim kuruluşları ve çalışanları ile ortak projeler yürütülmüş, uygulamalarla ilgili yeni prensipler belirlenmiştir.

6-Dönem içerisinde Nilüfer Belediyesi ile protokol çalışması yapılarak, bu belediyeden ruhsat alan yapılarla ilgili projelerin, belediye birimlerinde daha hızlı işlem görmesi temin edilmiştir.

7-İşletme sorumluluğu hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve çerçevesinin genişletilmesi için alt komisyon oluşturularak sözleşme formatının daha sağlıklı ve uygulanabilir hale getirilmesi sağlanmıştır.

-Yapı denetim komisyonu ile yapılan ortak çalışmalar ile yapı denetim kurumları denetiminde inşa edilen yapılardaki hizmet kalemleri yeni kurallara bağlanmıştır.

8-Dönem boyunca, SMM Daimi Komisyonu çalışmalarına azami üye ile katılmış, şube görüşlerinin sunumu ve savunması yeterli ve gerekli seviyede yapılmıştır.

10-Kasım 2007'de Antalya'da yapılan, 2. SMM Sempozyumuna geniş ve etkin katılım sağlanmış, sempozyum çalışmalarına bildirilenle destek verilmiştir.

11-SMM Hizmet Yönetmeliğinin güncellenmesi çalışmalarında şube görüşünün oluşturulmasına katkı verilmiştir.

12-AG proje çizim standartlarıyla ilgili "Proje Hazırlama ve Uygulaması" kitapçığının hazırlanması için oluşturulan alt komisyonun çalışmaları dönem sonuna kadar tamamlanması kararlaştırılmış ve kitapçık basıma hazır hale getirilmiştir.

13-Jeneratör projelerinin hazırlanması konusundaki prosedür ve dosya içeriğiyle ilgili değerlendirme çalışmaları yapılmış, UEDAŞ kurumu ile de görüşülerek, anılan projelerin ilimizde UEDAŞ tarafından tasdiklenmesi için gerekli girişimlerde bulunulması kararlaştırılmıştır.

14-Komisyonumuz, dönem içerisinde her yıl belirlenmesi gereken Asgari Hizmet Kitapçığı kapsamı dışında kalan mesleki hizmet üretimlerinin fiyatlandırılması çalışmalarını, azami üye katımlı toplantılarla karara bağlayarak, alınan kararlara ve konulmuş kuralara uyulması için tavsiye kararları almıştır.

15-Odamız üyesi Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendislerinin ana dallarında serbest hizmet üretim faaliyetlerinin kuralara bağlanması ve meslektaşlarımızın branşlarıyla ilgili belgelendirmelerin yapılması için gerekli çalışmalara katkı verilmiştir.

16-Komisyonumuz ayrıca dönem içerisinde mesleki konularda oluşan anlaşmazlıklar ve haksız rekabeti önleme ile ilgili çalışmalarda bulunmuş, bu konularda kararlar oluşturmuş, şube yönetimine sunmuştur.

17-Komisyonumuz 11. dönem sürecinde de üyenin yaşam kalitesinin ve toplumdaki düzeyinin yükseltilmesi ayrıca toplumun taleplerinin sağlıklı, kaliteli ve uygun maliyetlerle yerine getirilebilmesi için gerekli çalışmalara devam edilmesi kararlaştırılmıştır.

SMM Komisyonu

